
02/08/2022 12:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1053819&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00080/2022
 

Às 11:19 horas do dia 02 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00080/2022, referente ao Processo
nº 0064036744/2021-5, o pregoeiro, Sr(a) CAMILA CAROLINE ROCHA PERES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: "monitor vídeo"
Descrição Complementar: Monitor, LED de 23 polegadas ou superior com resolução mínima de 1920 x 1080 (fullhd) e
taxa de atualização mínima de 60 hz.Tecnologia IPS; Ajuste de altura, inclinação e rotação; com no mìnimo uma entrada
HDMI, uma entrada VGA e uma entrada DisplayPort ou DVI. Deverá acompanhar um cabo para cada tipo de entrada
suportada.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 99.972,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 68.600,0000 , com valor negociado a
R$ 68.539,8000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/08/2022
11:19:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA., CNPJ/CPF:
04.196.935/0001-46, Melhor lance: R$ 68.600,0000, Valor Negociado: R$ 68.539,8000

Fim do documento


